РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Городской округ Краснотурьинск

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 10»

ПРИКАЗ

25.03.2024 г.                                                  № 27 -Д

               Об организации приема детей в 1-е классы на 2024/25 учебный год

             В соответствии с Положением о правилах приема граждан на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования», утвержденных приказом МАОУ «СОШ №10» от  02.03.2023 г. № 12-Д

ПРИКАЗЫВАЮ:

          1. Организовать прием в первые классы в соответствии с «Положением о Правилах

приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования МАОУ «СОШ №10», утвержденных

приказом № 12  – Д  от  02.03.2023г.

          2. Назначить ответственными за прием документов от родителей (законных

представителей) секретарей учебной части МАОУ «СОШ №10»  Курнаеву Ю.И., Ильину

Ю.Ю.

         2.1.Курнаевой Ю.И., Ильиной Ю.Ю.:

- еженедельно заполнять таблицу Exel по зачислению в 1-е классы школы на сайте

управления образования;

- вести журнал приема заявлений.

         3. Утвердить состав комиссии по организации приема в первый класс:

- председатель комиссии – директор школы О.Г.Родионова;

- секретарь комиссии – Курнаева Ю.И.;

- члены комиссии – заместитель директора по УВР – Гуляева А.В.,   учителя начальных

классов – Курилова В.В.,  Шлискевич Н.В.

         4. Гуляевой А.В. заместителю директора по УВР в начальной школе  обеспечить

информирование по организации приема в 1 – й класс родителей (законных

представителей) детей посредством информационных стендов, официального сайта

школы.

         5. Установить график приема заявлений и документов: 1 апреля 2024 года с 7.00 до

15.00, в остальные дни с 8.00 до 16.00  (выходные дни – суббота, воскресенье).

          6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.